
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.35.2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Przeciwdziałaniem COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 ze zm.). 

zarządzam: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego o numerze 93 8446 0006 2001 0000 1189 
0060 dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem podziału 
zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Jan Słoninka 
 

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 248,00

85195 Pozostała działalność 1 248,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 248,00

1 248,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 248,00

85195 Pozostała działalność 1 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 248,00

1 248,00Razem:

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - transport na 

szczepienia 

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 36 000,00

85195 Pozostała działalność 36 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 000,00

36 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 36 000,00

85195 Pozostała działalność 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 383,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 517,00

36 000,00Razem:

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - infolinia, koordynator 

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 4 646,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 646,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 646,00

4 646,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 4 646,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 646,00

3110 Świadczenia społeczne 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00

4 646,00Razem:

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - dopłaty do czynszu 

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 10 044,00

85295 Pozostała działalność 10 044,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
10 044,00

10 044,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 10 044,00

85295 Pozostała działalność 10 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 124,00

10 044,00Razem:

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - Wspieraj Seniora

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
10 000,00

10 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 819,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 180,90

10 000,00Razem:

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - promocja szczepień 

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dochody 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 458 500,00

80101 Szkoły podstawowe 458 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

458 500,00

458 500,00

Wydatki 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 458 500,00

80101 Szkoły podstawowe 458 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - Laboratoria Przyszłości

Razem: 458 500,00

Przychody 2022 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

89 127,99

Razem: 89 127,99

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 89 127,99

80101 Szkoły podstawowe 89 127,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 127,99

 - Laboratoria Przyszłości 89 127,99

89 127,99

Wydatki 2022 r.

Razem:

Plan finansowy  dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - Laboratoria Przyszłości

Wydatki majątkowe

Razem:

458 500,00

Wydatki majątkowe

Dochody majątkowe

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy  dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - Rosnąca odporność

Przychody 2022 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

139 890,36

139 890,36

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 94 626,36

80101 Szkoły podstawowe 94 626,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 626,36

 - Modernizacja placu zabaw w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Woli 94 626,36

926 Kultura fizyczna 45 264,00

92601 Obiekty sportowe 45 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 264,00

 - Budowa skate - parku w miejscowości Wola 45 264,00

139 890,36

Przychody 2023 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

860 109,64

860 109,64

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

926 Kultura fizyczna 860 109,64

92601 Obiekty sportowe 860 109,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 109,64

 - Budowa skate - parku w miejscowości Wola 860 109,64

860 109,64Razem:

Razem:

Wydatki 2023 r.

Wydatki majątkowe 

Wydatki 2022 r.

Razem:

Wydatki majątkowe 

Razem:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dochody 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 202 620,00

85395 Pozostała działalność 6 202 620,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 6 202 620,00

6 202 620,00

Wydatki 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 202 620,00

85395 Pozostała działalność 6 202 620,00

3110 Świadczenia społeczne 6 081 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 13 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 373,00

6 202 620,00

Przychody 2023 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

150 000,00

150 000,00

Dochody 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00

85395 Pozostała działalność 137 700,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 137 700,00

137 700,00

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 Dodatek węglowy

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Wydatki 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 700,00

85395 Pozostała działalność 287 700,00

3110 Świadczenia społeczne 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

287 700,00Razem:

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 2



Dochody 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Dochody bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00

85395 Pozostała działalność 204 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 204 000,00

204 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00

85395 Pozostała działalność 204 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 368,00

Razem: 204 000,00

Wydatki 2022 r.

Wydatki bieżące 

Plan finansowy  dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - Dodatek 

dla gospodarstw domowych

Razem:

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dochody 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Dochody bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 10 200,00

10 200,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 10 200,00

10 200,00

Razem:

Plan finansowy  dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 - Dodatek 

dla podmiotów wrażliwych

Wydatki 2022 r.

Razem:

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1



Dochody 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 210,00

85395 Pozostała działalność 36 210,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 210,00

36 210,00

Wydatki 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 210,00

85395 Pozostała działalność 36 210,00

3110 Świadczenia społeczne 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 710,00

36 210,00

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 Dodatek elektryczny

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2023

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: B1429158-A99C-4DE4-BAFF-B425BDA0446D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

